
UCHWAŁA  NR 10/XXXIII/2018  

RADY GMINY ŻABIA WOLA  

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Żelechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1875 t.j. ze zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w miejscowości Żelechów, będącej drogą gminną oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 306 z ulica „Kucki” na ulica „Widokowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 8 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 14 maja 1994 roku w części dotyczącej  

nadania nazwy ulicy „Kucki” w miejscowości Żelechów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446) Rada Gminy zmienia nazwę ulicy w miejscowości Żelechów z ulica Kucki na ulica Widokowa.  

W dniu 19 lutego 2018 r. do urzędu gminy wpłynął wniosek mieszkańców o zmianę nazwy ulicy oznaczonej jako 

działka o nr ew. 206 w miejscowości Żelechów. Zgodnie z danymi pozyskanymi z ewidencji ludności  

przy przedmiotowej ulicy nie jest nikt zameldowany w związku z czym zmiana nazwy nie niesie za sobą skutków 

finansowych związanych z wymianą dokumentów. Zaproponowana przez wnioskodawców nazwa nie powiela 

obowiązujących nazw ulic na terenie Gminy Żabia Wola. 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 10/XXXIII/2018 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 


